

Oceněný soupis prací změn závazku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			381 249,69
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			381 249,69
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 381 249,69	Výše daně 80 062,43
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			461 312,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		381 249,69	461 312,12
SO 01	Venkovní oplocen...	29 998,34	36 297,99
SO 04	Venkovní osvětlen...	48 338,74	58 489,88
SO 03a	Vnější komunikac...	329 985,07	399 281,93
SO 03b	Vnější komunikac...	-27 072,46	-32 757,68
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		381 249,69	461 312,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 01 - Venkovní oplocen...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			29 998,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 998,34	21,00%	6 299,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			36 297,99
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 01 - Venkovní oplocen...

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							29 998,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 998,34
D	1		Zemní práce				26 498,89
1	K	111251201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	76,000	24,02	1 825,52
PP				Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše do 100 m2			
2	K	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	2,550	635,00	1 619,25
PP				Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm. 8,5*0,3 = 2,55 m2 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m			
13	K	16220141.R01	Odvoz a ekologická likvidace dřevin z pokáceného stromu a křovin	kpl	1,000	618,28	618,28
PP				Odvoz a ekologická likvidace dřevin z pokáceného stromu a křovin			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	92,800	79,20	7 349,76
PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m Přemístění výkopku + materiál pro zpětný zásyp: Odvoz nevhodného materiálu k zásypu na deponii 160x0,6x0,4 = 38,4 Navezení nového materiálu pro zásyp kabelů z mezideponie 160x0,6x0,4 = 38,4 Omnice: 160x1x0,1= 16 výkopek nakládán v místě provedení VO, materiál pro zpětný zásyp bude naložen na mezideponii v místě stavby			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	92,800	154,00	14 291,20
PP				Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Nakládání výkopku + materiál pro zpětný zásyp: Odvoz nevhodného materiálu k zásypu na deponii 160x0,6x0,4 = 38,4 Navezení nového materiálu pro zásyp kabelů z mezideponie 160x0,6x0,4 = 38,4 Omnice: 160x1x0,1= 16 výkopek nakládán v místě provedení VO, materiál pro zpětný zásyp bude naložen na mezideponii v místě stavby			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	38,400	20,70	794,88
PP				Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 160*0,6*0,4=38,4m3 Výkopek po výkopu pro VO, uložení na deponii v místě stavby			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 405,05
11	K	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C20/25 tl do 150 mm	m2	2,550	551,00	1 405,05
PP				Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 094,40
12	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	17,600	119,00	2 094,40
PP				Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm 8,5+8,5+0,3+0,3=17,6m			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 04 - Venkovní osvětlen...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 338,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 338,74	21,00%	10 151,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 489,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 04 - Venkovní osvětlen...

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 338,74

1 - Zemní práce

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

48 338,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 04 - Venkovní osvětlen...

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							48 338,74
D	1		Zemní práce				0,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				48 338,74
73	K	460421001R	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 8 cm nad/pod kabel, bez zakrytí, šířky lože 80 cm	M	115,000	88,07	10 128,05
PP			Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 8 cm nad/pod kabel, bez zakrytí, šířky lože 80 cm				
74	K	460490014	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	M	230,000	15,72	3 615,60
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm				
75	K	460560853	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 3	M	50,000	175,20	8 760,00
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 3				
76	K	460561811	Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu	M3	100,800	89,11	8 982,29
PP			Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu				
80	K	460571111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	160,000	63,10	10 096,00
PP			Rozprostření a urovnání ornice strojně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460571111				
78	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	M2	160,000	12,97	2 075,20
PP			Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině				
79	K	460620013	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3	M2	160,000	29,26	4 681,60
PP			Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 03a - Vnější komunikac...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

329 985,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 985,07	21,00%	69 296,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

399 281,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 03a - Vnější komunikac...

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

329 985,07

HSV - Práce a dodávky HSV

325 925,07

1 - Zemní práce	112 988,72
-----------------	------------

2 - Zakládání	15 351,16
---------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	3 116,10
--------------------------	----------

5 - Komunikace pozemní	177 552,00
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 388,00
---	-----------

997 - Přesun sutě	1 076,64
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	3 452,45
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 060,00

767 - Konstrukce zámečnické	4 060,00
-----------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 03a - Vnější komunikac...

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

329 985,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

325 925,07

D 1

Zemní práce

112 988,72

1	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	12,900	33,40	430,86
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	12,900	83,10	1 071,99
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

3	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	12,900	109,00	1 406,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

4	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	39,500	144,00	5 688,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

5	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	119,320	92,80	11 072,90
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

6	K	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopu, včetně naložení a uložení na skládku dle platné legislativy - kód odpadu 170 504	m3	119,320	520,87	62 150,21
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

PP

Vodorovné přemístění výkopu, včetně naložení a uložení na skládku dle platné legislativy - kód odpadu 170 504

7	K	174253301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,0 m	m	25,600	46,10	1 180,16
---	---	-----------	---------------------------------	---	--------	-------	----------

PP

Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1 m

8	M	58333651	kamenivo těžné hrubé frakce 8/16	t	19,200	676,00	12 979,20
---	---	----------	----------------------------------	---	--------	--------	-----------

PP

kamenivo těžné hrubé frakce 8/16

9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	145,000	19,34	2 804,30
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

10	K	215901.R01	Zkoušky hutnění podkladních vrstev komunikace	kus	6,000	2 367,50	14 205,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------

PP

Zkoušky hutnění podkladních vrstev komunikace

D 2

Zakládání

15 351,16

11	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	64,000	32,10	2 054,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	75,808	23,10	1 751,16
----	---	----------	--	----	--------	-------	----------

PP

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

13	K	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	25,600	451,00	11 545,60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 160

D 4

Vodorovné konstrukce

3 116,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	6,500	245,00	1 592,50
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého				
15	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	32,500	30,60	994,50
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého				
16	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	6,500	81,40	529,10
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku				
	D	5	Komunikace pozemní				177 552,00
17	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	145,000	187,00	27 115,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm				
18	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	166,000	209,00	34 694,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm				
19	K	569841113	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 140 mm	m2	43,800	147,00	6 438,60
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 140 mm				
20	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	145,000	20,40	2 958,00
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2				
21	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	145,000	6,06	878,70
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2				
22	K	5733111.R	Zálivka spar asfaltem	m	79,000	53,80	4 250,20
	PP		Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 2,50 kg/m2				
23	K	5761563.R	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	145,000	299,00	43 355,00
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
24	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	145,000	341,00	49 445,00
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm				
25	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	6,500	1 040,00	6 760,00
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu				
26	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	6,500	255,00	1 657,50
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 388,00
27	K	911331141.R6	Úprava svodidla / koncovky - zkrácení, navrtání nových otvorů, smontování	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
	PP		Úprava svodidla / koncovky - zkrácení, navrtání nových otvorů, smontování Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
28	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	79,000	142,00	11 218,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113				
	D	997	Přesun sutě				1 076,64
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	22,714	47,40	1 076,64
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	D	998	Přesun hmot				3 452,45
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	48,626	71,00	3 452,45
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 060,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 060,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	767-0001R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí vč. likvidace a uložení na skládku	kpl	7,000	580,00	4 060,00
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 03b - Vnější komunikac...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-27 072,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-27 072,46	21,00%	-5 685,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-32 757,68
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDN-zabezpečení-dod.3-rozpočet_VP+MP

Objekt:

SO 03b - Vnější komunikac...

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-27 072,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

-27 072,46

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-27 046,32

1	K	911331141.R1	Silniční svodidlo s osazením sloupků na ocelovou patní desku, úroveň zádržnosti H2 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné	M	-14,000	1 931,88	-27 046,32
---	---	--------------	--	---	---------	----------	------------

PP

Silniční svodidlo s osazením sloupků na ocelovou patní desku, úroveň zádržnosti H2 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné

D 998

Přesun hmot

-26,14

2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,428	61,08	-26,14
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

